
Pregão Eletrônico

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00004/2021 
 

Às 15:31 horas do dia 04 de outubro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. RAPHAEL CASTRO MOTA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 0074/2021, Pregão nº
00004/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Prestação de serviço de vigilância e segurança - orgânica -12 horas noturnas - sábado , domingo ,
feriados
Descrição Complementar: A presente licitação tem como objeto a contratação de empresa especializada para a
prestação de serviços continuados de vigilância desarmada e segurança patrimonial para a Sede do CROMG, com
fornecimento de mão-de-obra, materiais e equipamentos, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Edital e seus anexos. 01 Posto de Vigilância Patrimonial Desarmada. Segunda Á Sexta: 15h –
Noturna. Sab-Dom–Fer: 24h. Com Pagamento de 01h de Intrajornada.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Posto
Valor Estimado: R$ 292.179,9600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: TBI SEGURANCA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 234.854,6400 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
30/09/2021
18:11:29 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 04/10/2021
15:31:12 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: TBI SEGURANCA EIRELI,

CNPJ/CPF: 07.534.224/0001-22, Melhor lance: R$ 234.854,6400

Homologado 04/10/2021
15:31:49

RAPHAEL
CASTRO
MOTA

Fim do documento


